

第29期決算公告

2026年6月11日

岡山県赤磐市多賀2056
大和コアファクトリー株式会社
代表取締役 二階堂和紀

貸借対照表の要旨
(2026年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	1,048,256	流動負債	346,373
固定資産	105,731	(うち引当金)	(169,752)
有形固定資産	28,129	固定負債	380,679
無形固定資産	2,511	(うち引当金)	(359,728)
投資その他の資産	75,090	株主資本	426,935
		資本金	10,000
		利益剰余金	416,935
		利益準備金	4,300
		その他利益剰余金	412,635
		(うち当期純利益)	(83,646)
資産合計	1,153,988	負債・純資産合計	1,153,988

第57期決算公告

令和8年6月12日

神戸市東灘区深江浜町1番1 神戸市中央卸売市場東部市場内
神戸中央青果株式会社
代表取締役社長 多田 哲仁

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:千円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流動資産	789,813	流動負債	311,003
固定資産	60,836	賞与引当金	2,000
		固定負債	108,465
		退職給付引当金	80,222
		役員退職慰労引当金	14,445
		株主資本	431,181
		資本金	100,000
		利益剰余金	331,181
		利益準備金	25,000
		その他利益剰余金	306,181
		(うち当期純利益)	(5,882)
合 計	850,649	合 計	850,649

第37期決算公告

令和8年5月18日 北海道旭川市東鷹栖東3条3丁目1927番地

株式会社ニューアクス
代表取締役 山崎 辰雄

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	82,486	流動負債	18,013
固定資産	2,272	(賞与引当金)	(612)
		固定負債	1,876
		(退職給付引当金)	(834)
		株主資本	64,869
		資本金	15,000
		資本剰余金	5,000
		資本準備金	5,000
		利益剰余金	44,869
		利益準備金	740
		その他利益剰余金	44,128
		(うち当期純利益)	(8,362)
資産合計	84,758	負債・純資産合計	84,758

第55期決算公告

令和8年5月18日 北海道旭川市東鷹栖東3条4丁目2163番地

株式会社旭ダンケ
代表取締役 山下 弘純

貸借対照表の要旨 (令和8年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	4,746	流動負債	4,121
固定資産	7,621	(賞与引当金)	(24)
		固定負債	1,431
		(退職給付引当金)	(117)
		株主資本	6,727
		資本金	100
		資本剰余金	772
		資本準備金	337
		その他資本剰余金	435
		利益剰余金	5,854
		その他利益剰余金	5,854
		(うち当期純利益)	(592)
		評価・換算差額等	87
資産合計	12,367	負債・純資産合計	12,367

第27期決算公告

令和8年6月11日

東京都千代田区丸の内2丁目7番2号 JPTタワー
株式会社NTTデータ先端技術
代表取締役社長 藤原 遼

貸借対照表の要旨
(令和8年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	37,630,276	流動負債	32,653,256
固定資産	13,761,023	賞与引当金	16,626
		その他	32,636,630
		固定負債	2,592,183
		退職給付引当金	1,320,949
		その他	1,271,233
		負債合計	35,245,439
		株主資本	16,145,925
		資本金	100,000
		資本剰余金	1,052,393
		資本準備金	64,498
		その他資本剰余金	987,895
		利益剰余金	14,993,532
		その他利益剰余金	14,993,532
		評価・換算差額等	△ 65
		その他有価証券評価差額金	△ 65
		純資産合計	16,145,860
資産合計	51,391,300	負債・純資産合計	51,391,300

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)
(至 令和8年3月31日) (単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	79,552,421	経常利益	7,495,731
売上原価	61,200,920	税引前当期純利益	7,495,731
売上総利益	18,351,500	法人税、住民税及び事業税	2,351,211
販売費及び一般管理費	11,125,734	法人税等調整額	38,039
営業利益	7,225,766	当期純利益	5,106,480
営業外収益	366,523		
営業外費用	96,558		

第21期決算公告

令和8年6月12日 東京都中央区日本橋三丁目14番10号

第一三共ヘルスケア株式会社

代表取締役 内田 高広

貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	74,344	流動負債	30,096
固定資産	31,089	固定負債	90
		役員退職慰労引当金	50
		その他	40
		負債合計	30,186
		株主資本	68,159
		資本金	100
		資本剰余金	23,284
		その他資本剰余金	23,284
		利益剰余金	44,775
		利益準備金	25
		その他利益剰余金	44,750
		評価・換算差額等	7,088
		その他有価証券評価差額金	7,088
		純資産合計	75,247
資産合計	105,433	負債・純資産合計	105,433

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)
(至 令和8年3月31日) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	78,887	経常利益	14,371
売上原価	38,146	特別利益	2,429
売上総利益	40,741	特別損失	2
販売費及び一般管理費	26,657	税引前当期純利益	16,798
営業利益	14,083	法人税、住民税及び事業税	5,148
営業外収益	334	法人税等調整額	624
営業外費用	46	当期純利益	11,025